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OVK! 

Vi vill rikta ett tack till alla er som såg till att 

Flexibel kunde komma in och genomföra 

OVK:n i våra lägenheter. Det är ett lagkrav, 

samt att vi säkerställer att vår ventilation 

fungerar som den ska, en fördel för alla.  

 

De är några som kvarstår och det är 

mycket viktigt att ni släpper in 

teknikerna. Får de inte tillträde på det sätt 

som föreningen har rätt till så kommer den 

boende att faktureras för de extra kostnader 

som uppstår. 

 

Grillning 
Tänk på att en grill måste vara minst fem 

meter från fasaden och ha adekvat 

släckutrustning tillgängligt ifall olyckan är 

framme.  

Städdagen 

Tack till alla som trotsade vädret och hjälpte 

till med att kratta sandlådor, plocka skräp 

under tunnelbanan med mera. Nu är vårt 

område redo för våren. Kul också att så 

många besökte fikat som Fritidskommittén 

satt upp i lokalen.  

Vi kan även konstatera att det återigen 

samlades in ca 50 m3 med skräp i två 

containrar. Vi tittar på möjligheten att köra 

ett extra tillfälle i slutet av sommaren med 

bara containrar, för de som har behov att bli 

av med grejer inför hösten.  

 

 

 

 

 

 

 

Årsmöte och förmöte 

Snart är det dags för föreningens årsmöte. 

Torsdagen den 23:e maj samlas vi klockan 

18:30 i Kvarnbackaskolans matsal.  

Veckan innan, torsdagen den 16:e maj har 

vi ett förmöte i föreningslokalen där man har 

möjlighet att ställa frågor till styrelsen. Detta 

för att själva årsmötet ska kunna fokusera 

på de ekonomiska frågorna och valen. 

Valberedningen föreslår endast en 

förändring när det gäller föreningens 

förtroendevalda och det är en person i 

fritidskommittén som inte ställer upp till 

omval.  

Visa hänsyn 
Nu när vädret blir bättre så är det många 

som nyttjar sina uteplatser och balkonger. 

Tänk på att visa hänsyn senare på kvällen, 

även om man har trevligt går det att sänka 

rösterna lite.  

 

Renovering 
Vill du genomföra en renovering så läs på 

vad som gäller på vår hemsida och skicka 

in en ansökan innan du sätter i gång.  

http://se.fano.se/renovering/ 
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